AKT-THEMELIMI

“FRIENDS MARKETING SOLUTIONS” sh.p.k.

Z. Elton Staka i biri i Vezirit dhe i Shpreses, dtl. 25 Shtator 1983 banues ne Tirane, rruga
Shyqyri Brari, identifikuar nepermjet kartes se identitetit me Nr. 034334811 :

sot ne date 01.10.2020, vendosi ge shogeria e tij te marre formen e nje shogerie tregetare
me pergjegjesi te kufizuar , ne perputhje me ligjin per “Shogerite Tregetare™.

Neni 2

Emri i shogerise eshte “FRIENDS MARKETING SOLUTIONS” sh.p.k.

Neni 3

Selia kryesore e shogéris€ do t€ jeté€ né Tirane, rruga Pjeter Bogdani, Pallati 39/1, Kt.
3, Ap. 6.

Neni 4

Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.

Neni §

Administrator i shoqérisé emérohet Z. Arbér Qose, i biri i Thomait dhe i Liljanes, dtl.
29/12/1989 banues ne Tirane, rruga nacionale Dajtit, identifikuar nepermjet kartes se
identitetit me Nr. 029710585.

Neni 5

Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.

Neni 6

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

Servis automjetesh, sherbime elektroauto, punime mekanike, lyerje, llamarinist,

xhenerike, pjese kembimi etj; Import-eksport mallrash industriale, pjese kembimi
automjetesh. Kryerjen e sherbimeve te mirembjatjes dhe te riparimit (servisit) per te



gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshire kryerjen e ketij sherbimi per autoveturat,
mjetet e transportit te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te cdo lloji.Ofrimi,
mbeshtetja dhe operimi i sherbimeve telefonike. Dhenia me gira tek te tretet te te gjitha

llojeve te automjeteve. Furnizim sherbimesh dhe informacioni nepermjet
telekomunikacionit. Ofrimi i1 sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi ne g¢eshtjet
telekomunikacionit. Prodhiimi dhe perpunimi, promovimi dhe tregtimi i mallrave dhe

sherbime telefonit, shtypit elektronik dhe te shkruar, operimi i sherbimeve

informatike.Ofrimin e te |gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" dhe Contact
Center duke perfshire edh¢ perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve
ar dhe marketing ne fushen e sherbimeve telematike dhe

telefonike, Importimi, tregtimi dhe mbeshtetja teknike i paisjeve telefonike dhe celulare

publike, ndermjetesim tr

dhe materialeve te telekomunikacionit. Import-eksport tregtim i mallrave te ndryshem.

Bar restorant.
Cdo veprimtari tjetér treilare q€ lidhet né ményre té€ drejtépérdrejté ose térthorazi me

objektin e veprimtarisé diie qé €shté né pérputhje me legjislacionin né fugqi.

Neni 7

Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit qe i baghkangjitet ketij akti themelimi.
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